
令和 4年 11 月吉日 

全日本私立幼稚園連合会 

加盟園設置者・園長様 

全日本私立幼稚園連合会 

会   長  田中 雅道 

広報委員長  波岡 伸郎 

 

健康診断に関するアンケート調査について（ご依頼） 

 

謹啓 紅葉の候、貴園におかれましては、教育および経営内容の充実・発展に努

力を重ねられていることと存じます。また、日頃より本連合会の諸事業に対し、

多大のご支援をいただいておりますことを心より感謝申しあげます。 

 さて、本連合会広報委員会では、加盟園に対し、健康診断の実施状況について

のアンケートを実施させていただきたく、以下の通りご依頼申し上げます。 

このたびのアンケート調査の趣旨といたしまして、国から、私立幼稚園等におい

て検査必須項目が実施されていない可能性があるとのこと、状況把握について

要請がありました。つきましては、ご多用の中誠に恐縮ではございますが、アン

ケート調査へのご理解とご協力賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

謹白 

 

回答期限：令和４年１１月２４日（木）～令和４年１２月２３日（金） 

 

団体向けアンケート回答リンク（Google フォーム） 

https://forms.gle/EvntxJs5oohFvMAf8                                      

以 上 


